UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS

ESPECIALIZAÇÃO EM GOVERNANÇA E GESTÃO ÁGIL NA
JUSTIÇA FEDERAL/DEPAD/CCSA - EAD

Edifício Goiabão – 1º andar – Campus Universitário – Caixa Postal 1620 – CEP 59072-970 – Natal/RN – Fone/FAX (084)215-3536

Etapa 2 - Resultado da Avaliação
A Coordenação do Curso de Especialização em Governança e Gestão Ágil na Justiça Federal torna público o resultado da
Etapa 2 do Processo Seletivo, conforme EDITAL Nº 001/2021:

Inscrição Resultado

172518 Deferida

172513 Deferida

171216 Deferida

172607 Deferida

171300 Deferida

171280 Deferida

172591 Deferida

171272 Deferida

172553 Deferida

172592 Deferida

171225 Deferida

171267 Deferida

171460 Deferida

172135 Deferida

171301 Deferida

172638 Deferida

172550 Deferida

172598 Deferida

172612 Deferida

172134 Deferida

171238 Deferida

172497 Deferida

172595 Deferida

172561 Deferida

171453 Deferida

171525 Deferida

172211 Deferida

172114 Deferida

172153 Deferida

172570 Deferida

172311 Deferida

171429
Deferida

171556
Deferida

171522
Deferida